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Sao Paulo Urbanismo - SP-Urbanismo

Balancete Mensal de 31/07/2010

ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES
CLIENTES
OUTROS CREDITOS

DESPESAS ANTECIPADAS
** total de CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE

CREDITOS E VALORES VINCULADOS
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

** total de NAO CIRCULANTE
*totalde ATIVO

1.131.920.320,96
10.438.138,52
1.476.417,22

1.049.470,03
1.144.884.346,73

3.139.381,22
58.215.861,23
499.745,28

61.854.987,73
1.206.739.334,46
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PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES 19.183.384,64
OBRIGACOES FISCAIS 5.691.792,07
OBRIGACOES TRABALHISTAS 582.856,88
OUTRAS OBRIGACOES 1.118.845.422,00
PROVISOES 20.409.307,61
** total de CIRCULANTE 1.164.712.763,20
NAO CIRCULANTE
CONTAS A PAGAR 7.962.164,05
TRIBUTOS DIFERIDOS 3.374.390,17
** total de NAO CIRCULANTE 11.336.554,22
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL 56.424.395,00
ADTO P/ FUTURO AUM. CAPITAL 179.249.722,03
PREJUIZOS ACUMULADOS (249.292.369,39)
RESERVAS DE RgAVAL;AQAo 44.308.269,40
** total de PATRIMONIO LiQUIDO 30.690.017,04
**totalde PASSIVO 1.206.739.334,46
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